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VÝSLEDKY 
Okresného kola v atletike žiakov a žiačok ZŠ okresu Košice II 

Košice, 31.05.2017 

 

60 m                 žiaci KE2                           

  1  Szabó Samuel          010726  KE II ZŠ Trebišovská              7,86   

  2  Nihila Samuel         020122  KE II ZŠ Lechkého                 8,14   

  3  Mitro Róbert          010727  KE II ZŠ Mládežnícka              8,21   

  4  Oros Marián           020108  KE II ZŠ Považská                 8,23   

  5  Verešpej Jakub        011113  KE II ZŠ Kežmarská                8,24   

  6  Piljan Peter          020910  KE II ZŠ Kežmarská                8,35   

  7  Tomáško Dávid         030417  KE II ZŠ Kežmarská                8,38   

  8  Soľár Dávid           011009  KE II ZŠ Považská                 8,46   

  9  Matis Dávid           011223  KE II ZŠ Lechkého                 8,63   

 10  Šolc František        030217  KE II ZŠ Trebišovská              8,78   

 11  Vacula Martin                 KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         8,82   

 12  Szanyi Damián         030430  KE II ZŠ Mládežnícka              9,04   

 13  Trach Roman                   KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         9,16   

 

300 m                žiaci KE2                           

  1  Szabó Samuel          010726  KE II ZŠ Trebišovská             40,90   

  2  Oros Marián           020108  KE II ZŠ Považská                42,50   

  3  Mitro Slavomír        021105  KE II ZŠ Mládežnícka             42,87   

  4  Jobbágyi Adam         011231  KE II ZŠ Považská                43,02   

  5  Molnár Matúš          011125  KE II ZŠ Kežmarská               45,60   

  6  Šolc František        030217  KE II ZŠ Trebišovská             46,31   

  7  Szanyi Damián         030430  KE II ZŠ Mládežnícka             46,35   

  8  Trach Roman                   KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        47,60   

  9  Demianič Mário        020104  KE II ZŠ Kežmarská               47,87   

 10  Gallo Jakub           030411  KE II ZŠ Kežmarská               49,44   

 11  Kráľ Dávid                    KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        51,80   

 

1000 m               žiaci KE2                           

  1  Piga Matej            020913  KE II ZŠ Mládežnícka            2:57,27  

  2  Vaculík Lukáš         020521  KE II ZŠ Považská               2:57,31  

  3  Jenčuš Jakub          011023  KE II ZŠ Trebišovská            3:02,35  

  4  Frič Jakub            040526  KE II ZŠ Lechkého               3:04,96  

  5  Soľár Dávid           011009  KE II ZŠ Považská               3:11,76  

  6  Juroš Adam            030427  KE II ZŠ Kežmarská              3:16,67  

  7  Roháč Martin                  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       3:18,59  

  8  Gallo Jakub           030411  KE II ZŠ Kežmarská              3:29,63  

  9  Jančišin Tomáš                KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       3:36,95  

 10  Fiľak Ján             030615  KE II ZŠ Trebišovská            3:41,52  

 

diaľka               žiaci KE2                           

  1  Németh Daniel Ján     020317  KE II ZŠ Trebišovská              544    

  2  Kurty Matej           030402  KE II ZŠ Trebišovská              497    

  3  Frič Jakub            040526  KE II ZŠ Lechkého                 490    

  4  Nagy Samuel           010824  KE II ZŠ Považská                 464    

  5  Bobaly Benjamín       020723  KE II ZŠ Mládežnícka              447    

  6  Piljan Peter          020910  KE II ZŠ Kežmarská                436    

  7  Tomko Patrik                  KE II ZŠ Kežmarská                423    

  8  Tulai Adrián                  KE II ZŠ Mládežnícka              420    

  9  Mitro Slavomír        021105  KE II ZŠ Mládežnícka              418    

 10  Jobbágyi Adam         011231  KE II ZŠ Považská                 399    

 11  Kráľ Dávid                    KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         387    

 12  Body Patrik                   KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         383    

 

výška                žiaci KE2                           

  1  Kurty Matej           030402  KE II ZŠ Trebišovská              155    

  2  Németh Daniel Ján     020317  KE II ZŠ Trebišovská              140    

  3  Body Patrik                   KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         135    

  4  Čisár Marián                  KE II ZŠ Mládežnícka              130    

     Nagy Samuel           010824  KE II ZŠ Považská                 130    
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     Vaculík Lukáš         020521  KE II ZŠ Považská                 130    

  7  Bobaly Benjamín       020723  KE II ZŠ Mládežnícka              125    

     Mati Šimon                    KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         0      

 

guľa                 žiaci KE2                           

  1  Fedor Dominik         010820  KE II ZŠ Považská                11,60   

  2  Eliáš Juraj           010928  KE II ZŠ Považská                10,44   

  3  Brindza Zoltán        010924  KE II ZŠ Mládežnícka              9,52   

  4  Vacula Martin                 KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         9,38   

  5  Mitro Róbert          010727  KE II ZŠ Mládežnícka              8,83   

  6  Fodor Ladislav        010605  KE II ZŠ Trebišovská              8,08   

  7  Urda Richard          030208  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         7,35   

  8  Fiľak Ján             030615  KE II ZŠ Trebišovská              5,00   

 

kriket               žiaci KE2                           

  1  Eliáš Juraj           010928  KE II ZŠ Považská                71,08   

  2  Tomko Patrik          01      KE II ZŠ Kežmarská               67,24   

  3  Fedor Dominik         010820  KE II ZŠ Považská                64,21   

  4  Olejník Jakub                 KE II ZŠ Kežmarská               59,38   

  5  Nihila Samuel         020122  KE II ZŠ Lechkého                58,40   

  6  Matis Dávid           011223  KE II ZŠ Lechkého                57,61   

  7  Jenčuš Jakub          011023  KE II ZŠ Trebišovská             55,69   

  8  Tulai Adrián                  KE II ZŠ Mládežnícka             48,42   

  9  Fodor Ladislav        010605  KE II ZŠ Trebišovská             47,96   

 10  Urda Richard          030208  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        47,20   

 11  Piga Matej            020913  KE II ZŠ Mládežnícka             46,71   

 12  Kočik Matej                   KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        42,73   

 

4 x 60 m             žiaci KE2                           

  1  ZSTrebisov                    KE II ZŠ Trebišovská             30,03   

  2  ZSPovaz                       KE II ZŠ Považská                32,03   

  3  ZSMladez                      KE II ZŠ Mládežnícka             32,71   

  4  ZSKezmar                      KE II ZŠ Kežmarská               33,47   

  5  SSKosMuc                      KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        36,13   

 

60 m                 žiačky KE2                          

  1  Lacková Juliana       020518  KE II ZŠ Trebišovská              8,64   

  2  Štefanovová Sára      030410  KE II ZŠ Považská                 8,85   

  3  Micová Zuzana         011230  KE II ZŠ Kežmarská                9,02   

  4  Čavarová Diana        011008  KE II ZŠ Kežmarská                9,17   

  5  Sekelová Sára         020928  KE II ZŠ Drábova                  9,41   

  6  Chvustová Viera       031121  KE II ZŠ Trebišovská              9,50   

  7  Balogová Viktória     020109  KE II ZŠ Mládežnícka              9,57   

  8  Genčúrová Gabika      021218  KE II ZŠ Mládežnícka              9,67   

  9  Kupčová Lucia         030305  KE II ZŠ Drábova                  9,68   

 10  Kotolešová Tereza     011226  KE II ZŠ Kežmarská                9,82   

 11  Suchaničová Terézia   020221  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         9,85   

 12  Gomonaiová Dominika   030918  KE II ZŠ Drábova                 10,26   

 13  Lashkay Liliya        010628  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        10,49   

 

300 m                žiačky KE2                          

  1  Brachová Viktória     030102  KE II ZŠ Považská                47,25   

  2  Chvustová Viera       031121  KE II ZŠ Trebišovská             50,81   

  3  Turyová Ivana         01      KE II ZŠ Drábova                 51,08   

  4  Jančová Lenka         020717  KE II ZŠ Drábova                 51,56   

  5  Genčúrová Gabika      021218  KE II ZŠ Mládežnícka             52,30   

  6  Šmagalová Simona      050318  KE II ZŠ Mládežnícka             52,32   

  7  Smereková Lívia               KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        53,68   

  8  Hnízdilová Barbora    050918  KE II ZŠ Trebišovská             55,97   

  9  Pivarníková Ema       050106  KE II ZŠ Trebišovská             56,65   

 10  Vargová Lenka                 KE II ZŠ Kežmarská               57,81   

 11  Bolčáková Simona      030102  KE II ZŠ Považská                60,49   

 12  Bašťanová Zuzana      031105  KE II ZŠ Drábova                 61,92   

 13  Halčišáková Miriam            KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        67,53   
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800 m                žiačky KE2                          

  1  Jančová Lenka         020717  KE II ZŠ Drábova                2:47,56  

  2  Bašťanová Zuzana      031105  KE II ZŠ Drábova                2:58,56  

  3  Vargovičová Katarína  030222  KE II ZŠ Považská               2:59,08  

  4  Jakabová Viktória     050121  KE II ZŠ Trebišovská            3:01,56  

  5  Mašlanková Emma       040603  KE II ZŠ Mládežnícka            3:06,52  

  6  Babjaková Alena       020626  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       3:09,36  

  7  Lukáčová Lucia        031121  KE II ZŠ Trebišovská            3:28,44  

  8  Mullerová Michaela            KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       4:07,36  

 

diaľka               žiačky KE2                          

  1  Lacková Juliana       020518  KE II ZŠ Trebišovská              436    

  2  Rebejová Tara         030518  KE II ZŠ Mládežnícka              425    

  3  Hajduková Gabriela    020505  KE II ZŠ Kežmarská                376    

  4  Kotolešová Tereza     011226  KE II ZŠ Kežmarská                373    

  5  Balogová Viktória     020109  KE II ZŠ Mládežnícka              347    

  6  Mullerová Michaela            KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         346    

     Vargová Lenka                 KE II ZŠ Kežmarská                346    

  8  Kupčová Lucia         030305  KE II ZŠ Drábova                  344    

  9  Punčáková Vanessa     031201  KE II ZŠ Považská                 334    

 10  Mulerová Viktória     020328  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         333    

 11  Sekelová Sára         02      KE II ZŠ Drábova                  310    

 12  Hnízdilová Barbora    050918  KE II ZŠ Trebišovská              301    

 13  Macáková Karolína             KE II ZŠ Drábova                  265    

     Vargovičová Katarína  030222  KE II ZŠ Považská                 0      

 

výška                žiačky KE2                          

  1  Donovalová Dominika   021119  KE II ZŠ Trebišovská              140    

  2  Rebejová Tara         030518  KE II ZŠ Mládežnícka              135    

  3  Brachová Viktória     030102  KE II ZŠ Považská                 130    

     Truhanová Ema         041204  KE II ZŠ Trebišovská              130    

  5  Gomonaiová Dominika   030918  KE II ZŠ Drábova                  120    

     Macáková Karolína             KE II ZŠ Drábova                  120    

  7  Lashkay Liliya        010628  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         110    

     Šmagalová Simona      050318  KE II ZŠ Mládežnícka              110    

     Sýkorová Daniela      021201  KE II ZŠ Drábova                  0      

     Suchaničová Terézia   020221  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         0      

 

guľa                 žiačky KE2                          

  1  Majdáková Kristína    030508  KE II ZŠ Trebišovská              8,92   

  2  Porembová Bibiána     030705  KE II ZŠ Považská                 7,60   

  3  Ničová Lucia          03      KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         6,48   

  4  Samuelisová Karin     011219  KE II ZŠ Trebišovská              6,26   

  5  Kelbelová Kamila      020413  KE II ZŠ Drábova                  6,18   

  6  Štefančinová Radka    020724  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov         6,09   

  7  Buhlová Timea         011211  KE II ZŠ Mládežnícka              6,00   

  8  Turyová Ivana         01      KE II ZŠ Drábova                  5,89   

     Mačejová Veronika             KE II ZŠ Mládežnícka              5,89   

 10  Kollárová Tamara      040128  KE II ZŠ Drábova                  5,66   

 11  Boňková Radka         030311  KE II ZŠ Považská                 5,47   

 

kriket               žiačky KE2                          

  1  Čonková Izabela       011019  KE II ZŠ Kežmarská               54,00   

  2  Micová Zuzana         011230  KE II ZŠ Kežmarská               53,97   

  3  Donovalová Dominika   021119  KE II ZŠ Trebišovská             51,71   

  4  Punčáková Vanessa     031201  KE II ZŠ Považská                42,27   

  5  Sýkorová Daniela      021201  KE II ZŠ Drábova                 40,67   

  6  Kelbelová Kamila      020413  KE II ZŠ Drábova                 38,96   

  7  Samuelisová Karin     011219  KE II ZŠ Trebišovská             38,78   

  8  Porembová Bibiána     030705  KE II ZŠ Považská                35,15   

  9  Majdáková Kristína    030508  KE II ZŠ Trebišovská             30,90   

 10  Mačejová Veronika             KE II ZŠ Mládežnícka             30,23   

 11  Kollárová Tamara      040128  KE II ZŠ Drábova                 29,34   
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 12  Spišáková Sofia       030916  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        27,96   

 13  Buhlová Timea         011211  KE II ZŠ Mládežnícka             27,30   

 14  Mulerová Viktória     020328  KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        26,88   

 

4 x 60 m             žiačky KE2                          

  1  ZSTrebisov                    KE II ZŠ Trebišovská             34,02   

  2  ZSMladez                      KE II ZŠ Mládežnícka             35,39   

  3  ZSPovaz                       KE II ZŠ Považská                35,43   

  4  ZSKezmar                      KE II ZŠ Kežmarská               35,74   

  5  ZSDrabova                     KE II ZŠ Drábova                 36,86   

  6  SSKosMuc                      KE II SŠ sv.koš.mučeníkov        38,50   

 

 

 

 

Dievčatá 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. KE II ZŠ Trebišovská            641     15 

 2. KE II ZŠ Drábova                540     15 

 3. KE II ZŠ Mládežnícka            490     14 

 4. KE II ZŠ Považská               431     11 

 5. KE II ZŠ Kežmarská              356      8 

 6. KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       330     14 

 

 

Chlapci 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. KE II ZŠ Považská               711     15 

 2. KE II ZŠ Trebišovská            678     15 

 3. KE II ZŠ Mládežnícka            550     14 

 4. KE II ZŠ Kežmarská              471     11 

 5. KE II SŠ sv.koš.mučeníkov       449     14 

 6. KE II ZŠ Lechkého               278      6 

 


